S.R. DA ECONOMIA

Extracto de Despacho n.º 118/2007 de 23 de Janeiro de 2007

Por despacho da Chefe do Gabinete proferido no uso de competências delegadas, de 20 de Novembro de
2006:

Renovada a requisição de Maria Ana Arruda Velho, técnica superior principal, do quadro de pessoal da
Secretaria Regional da Economia – Gabinete Jurídico Económico, pelo período de um ano, para prestar
serviço no Departamento de Gestão e Administração de Recursos Humanos do Serviço de Estrangeiros e
Fronteiras de Lisboa, com efeitos a partir de 1 de Dezembro de 2006.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto,
alterada e republicada pela Lei 48/2006, de 19 de Agosto.

5 de Janeiro de 2007. - A Chefe de Secção, Graça Galvão.